
POZVÁNKA 

Na zasedání zastupitelstva obce Vinec dne 4. 5. 2019 od 17.00 

hod v budově Obecního úřadu č. p. 49 

 

1) Schválení programu jednání, zda bude diskuse probíhat ke každému bodu 
programu zvlášť. 

2) Zvolení ověřovatelů zápisu 
3) Zprávu o činnostech a plnění úkolů, které byly provedeny od minulého 

veřejného zasedání. 
4) Zapsání Obecní hospody v Katastru nemovitostí  
5) Čarodějnice  
6) Stezka odvahy  
7) Zájezd do sklípku  
8) Oprava místní knihovny 
9) Nákup elektromateriálu 
10) Přeložení měření elektrické energie  
11) Parkoviště u „starého hřbitova“  
12) Fotopasti  
13) Nákup počítače do knihovny, notebooku na úřad a nový telefon  
14) Přelety letadel nad obcí – obec není zakreslena v mapách – více info p. 

Křováček – předložena odpověď na dopis zaslaný UCL 
15) Parkování před Koloniálem – betonové květináče – sklápěcí tyče 
16) Diskuse 

 

 
 

      …………………………………………………. 
        Štecha Vladimír 

  starosta obce  
 
V obci Vinec dne: 28. 4. 2019 
 
Vyvěšeno:  28. 4. 2019 
 
Zároveň vyvěšeno na elektronické úřední desce dne:  28. 4. 2019 
 
 
Sejmuto:  …………………… 

 


